

KJØPSBETINGELSER - STEPS DANSESTUDIO



Steps Dansestudio forholder seg til enhver tid til de gjeldene anbefalingene for smittevern. Ved en oppblomstring av covid-19 i vår region vil våre kurs kunne bli avlyst eller delvis avlyst på kort varsel, dersom vi blir pålagt å stenge vår virksomhet.

BETINGELSER FOR REFUSJON VED AVLYSNING AV KURS RELATERT TIL COVID-19

Dersom avlysning av semesterkurs inntreffer før kursstart og kunden ønsker å trekke kjøpet, vil kunden få tilbakebetalt kursavgiften i sin helhet.

Dersom semesterkurset avlyses etter kursstart vil kr 500,- tilfalle Steps Dansestudio som et administrasjonsgebyr.

Dette gjelder per unike kundenummer/ elev, ikke for hvert enkelt kurs eleven måtte være påmeldt. Resterende innbetalt semesteravgift for ikke gjennomførte kurs-uker blir refundert til kunden/ eleven.

- Det gis ingen refusjon for enkelt-klasser dersom eleven har luftveis-symptomer og derav ikke kan møte til undervisning.
- Det gis ingen refusjon dersom eleven selv velger å trekke seg fra kurset grunnet covid-19.
- Det gis ingen refusjon dersom eleven er i karantene.

GENERELLE KJØPSBETINGELSER

For å kjøpe dansekurs ved Steps Dansestudio må man være over 18 år.

Foresatte må kjøpe dansekurs til elever under 18 år.

Alle medlemmer ved Steps Dansestudio plikter til å oppgi ny adresse ved flytting, samt oppdatere e-post adresse og telefonnummer ved eventuelle endringer.

KJØP AV DANSEUNDERVISNING

Kjøpsbetingelsene gjelder for kjøp av all danseundervisning ved Steps Dansestudio.

ENDRINGER

Steps Dansestudio tar forbehold om endringer i timeplanen.

Steps Dansestudio kan avlyse kurs med for få påmeldte elever.

BINDENDE PÅMELDING

All påmelding til dansekurs ved Steps Dansestudio er bindene. Kursavgift refunderes ikke.

Påmeldingen til semesterkurs gjelder for ett semester.

Kjøp av dansekurs er personlig og kan ikke overføres til andre.

Refusjon/ delvis refusjon av semesteravgift gis kun ved fremlagt legeerklæring ved langvarig sykdom eller skade. Refusjon avregnes fra sykemeldingsdato, og sykemeldingen må leveres til Steps Dansestudio senest 30 dager etter sykemeldingsdato.

Ved forsinket påmelding eller kortere fravær grunnet sykdom, reiser eller liknende beregnes ikke fradrag i semesteravgiften.

Ved endringer av kurs (eks. bytte fra ett kurs til et annet) påløper et endringsgebyr på kroner 200,-

BETALING

Betalingen av dansekurs, dansebursdag og helgekurs skjer forskuddsvis.

Alle kurs betales direkte på vår nettside via vår betalingsleverandør Nets som tilbyr kortbetaling, VIPPS og fakturabetaling.

Kundedata blir ikke delt med/solgt til en tredje part og de oppbevares etter norsk lov.

Nets følger nasjonale og internasjonale sikkerhetsstandarder.

FAKTURA via Nets

Denne betalingsløsningen kan velges i vår nettbutikk ved bestilling av dansekurs.

Fakturagebyr 50,- blir belastet ved bruk av denne tjenesten.

Ved forsinket betaling vil det bli sendt betalingspåminnelse og/eller inkassovarsel, og lovbestemte gebyrer vil påløpe.

Dersom betaling fortsatt uteblir, vil fakturaen bli sendt til inkasso og ytterligere omkostninger vil påløpe.

Ved forsinket betaling beregnes lovbestemt forsinkelsesrente.

For å betale med faktura må Du ha fylt 18 år, være folkeregistrert i Norge samt bli godkjent i den kredittvurdering som gjennomføres ved kjøpet.

TAP AV EIENDELER/ SKADER

Steps Dansestudio er ikke erstatningsansvarlig for elevens personlige effekter, penger eller verdisaker. Vi anbefaler at man tar spesielt dyre/ populære sko og klær med inn på timen.

Steps Dansestudio har ikke forsikringsansvar for skader som eleven måtte pådra innen skolens område eller i forbindelse med forestillinger i regi av Steps Dansestudio.

RETTIGHETER TIL BRUK AV KOREOGRAFI

Eleven har ikke lov til å bruke koreografi/ øvelser de lærer på Steps Dansestudio til fremvisninger eller undervisning i egen regi uten pedagogen og Steps Dansestudio sitt samtykke. Koreografier er åndsverk på samme linje som eksemplvis musikk og filmer.

FOTOGRAFERING/ OPPTAK

Steps Dansestudio står fritt til å bruke bilder/ opptak tatt fra våre forestillinger i reklame- og pressemateriale og nettside.

FORCE MAJEUR

Er Steps Dansestudio forhindret fra å utføre en tjeneste som følge av arbeidskonflikt eller enhver annen omstendighet når partene ikke kan råde over denne, så som brann, krig, naturkatastrofer, pandemier eller uforutsette militære innkallelser av tilsvarende omfang, er Steps Dansestudio fritatt for alt ansvar.